

める。

(熊本県議会議員に対する報酬等に関する条例の一部改正)

第5条 熊本県議会議員に対する報酬等に関する条例(昭和28年熊本県条例第11号の2)の一部を次のように改正する。

第5条ただし書中「、「100分の170」を「、「100分の145」に、「100分の180」を「100分の160」に改める。

第6条 熊本県議会議員に対する報酬等に関する条例の一部を次のように改正する。

第5条ただし書中「100分の155」を「100分の140」に、「100分の170」を「100分の160」に、「100分の145」を「100分の160」に、「100分の160」を「100分の170」に改める。

附 則

この条例は、平成15年12月1日から施行する。ただし、第2条、第4条及び第6条の規定は、平成16年4月1日から施行する。

熊本県立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成15年11月28日

熊本県知事 潮 谷 義 子

熊本条例第64号

熊本県立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

第1条 熊本県立学校職員の給与に関する条例(昭和29年熊本県条例第19号)の一部を次のように改正する。

第9条第3項中「14,000円」を「13,500円」に改める。

第16条第2項中「100分の170」を「100分の145」に改め、同条第3項中「100分の170」を「100分の145」に、「100分の90」を「100分の75」に改める。

別表を次のように改める。

別表（第5条関係）

教 育 職 給 料 表 （ 2 ）

| 職員 の区 分 | 職務の級 | 1級 | 2級 | 3級 | 4級 |
|----------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 号 給 | 給料月額 | 給料月額 | 給料月額 | 給料月額 |
| 再任 用職 員以 外の 職員 | | 円 | 円 | 円 | 円 |
| | 1 | — | — | 311,100 | 404,900 |
| | 2 | 147,400 | 191,100 | 324,600 | 414,900 |
| | 3 | 153,600 | 198,000 | 337,800 | 424,300 |
| | 4 | 160,800 | 205,000 | 347,900 | 433,700 |
| | 5 | 168,700 | 212,400 | 358,000 | 443,100 |
| | 6 | 177,700 | 220,300 | 368,300 | 452,000 |
| | 7 | 187,700 | 231,300 | 378,200 | 460,800 |
| | 8 | 194,300 | 242,800 | 387,700 | 469,200 |
| | 9 | 201,000 | 254,400 | 397,200 | 478,200 |
| | 10 | 207,700 | 266,700 | 406,100 | 487,100 |
| | 11 | 214,800 | 279,400 | 414,900 | 497,000 |
| | 12 | 222,100 | 292,500 | 423,500 | 506,100 |
| | 13 | 230,300 | 306,100 | 431,700 | 514,500 |
| | 14 | 238,000 | 319,500 | 439,400 | 521,800 |
| | 15 | 245,900 | 332,100 | 446,800 | 526,200 |
| | 16 | 253,800 | 342,000 | 454,200 | |
| | 17 | 261,600 | 351,900 | 462,200 | |
| | 18 | 269,300 | 361,900 | 470,200 | |
| | 19 | 276,900 | 371,300 | 478,100 | |
| | 20 | 283,700 | 380,600 | 485,900 | |
| | 21 | 290,300 | 389,500 | 493,700 | |
| | 22 | 296,400 | 397,400 | 500,500 | |
| | 23 | 302,400 | 404,500 | 504,500 | |
| | 24 | 308,300 | 411,700 | | |
| | 25 | 314,100 | 418,400 | | |
| | 26 | 319,900 | 424,700 | | |
| | 27 | 325,300 | 430,100 | | |
| | 28 | 330,700 | 435,300 | | |
| | 29 | 335,700 | 440,100 | | |
| | 30 | 339,400 | 444,400 | | |
| | 31 | 342,400 | 448,700 | | |
| | 32 | 345,200 | 452,900 | | |
| | 33 | 348,000 | 455,700 | | |
| | 34 | 350,000 | | | |
| | 35 | 352,000 | | | |
| | 36 | 353,800 | | | |
| | 37 | 355,500 | | | |
| | 38 | 357,200 | | | |
| | 39 | 359,400 | | | |
| 40 | 361,400 | | | | |
| 再任 用職 員 | | 238,500 | 283,700 | 355,000 | 431,000 |

備考 この表の適用を受ける職員のうち、その職務の級が3級である職員で人事委員会規則で定めるものの給料月額は、この表の額に8,200円をそれぞれ加算した額とする。